ГЛАВА

УВАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАТАРСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

с.Увальское
03.03.2017 г                                                                                                                       №04

О премировании директора МБУК Увальского сельсовета.
1. Премировать директора МБУК Увальского сельсовета Микулина В.Д. за объем выполненных работ и услуг учреждения к населению администрации, отсутствие претензий к услугам со стороны населения повышенный уровень проведения культурно-массового мероприятия в размере 1 должностного оклада (12230 рублей 49 копеек).

2. Оплату производить в пределах утвержденного фонда оплаты труда в 2017 году.

     Р 020 0801 9900005210 611 241.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Увальского сельсовета                                                                           А.П. Спешилов